
 
 

UCHWAŁA NR XLV/405/23 
RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bolesławieckiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się następujące drogi do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę położoną w obrębie 0013 Kruszyn przebiegającą na odcinku od drogi krajowej nr 94 ulicą Kwarcową 
do ulicy Granitowej w kierunku osiedla mieszkaniowego i dalej ulicą Turkusową do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 103974D ulica Bukowa w obrębie 0013 Kruszyn, według załącznika graficznego nr 1; 

2) drogę położoną w obrębie 0013 Kruszyn przebiegającą na odcinku od drogi krajowej nr 94 ulicą Platanową 
do końca obrębu 0013 Kruszyn i dalej drogą w obrębie 0015 Łaziska do drogi powiatowej 
nr 2292D na wysokości budynku nr 69 w obrębie 0015 Łaziska, według załącznika graficznego nr 2; 

3) drogę położoną w obrębie 0013 Kruszyn przebiegającą na odcinku od drogi gminnej nr 103969D ulica 
Kasztanowa w obrębie 0013 Kruszyn na wysokości budynku nr 15, dalej ulicą Wierzbową do drogi 
powiatowej nr 2292D ulica Leszczynowa na granicy obrębów 0013 Kruszyn i 0015 Łaziska, według 
załącznika graficznego nr 3; 

4) drogę położoną w obrębie 0010 Kraśnik Górny przebiegającą na odcinku od drogi powiatowej nr 2286D 
na wysokości budynku nr 4F do drogi powiatowej nr 2286D za budynkiem nr 12 w obrębie 0010 Kraśnik 
Górny, według załącznika graficznego nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Bogusław Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5423



SKALA:

przebieg drogi publicznej

Legenda:

Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały Nr XLV/405/23

RADY GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5423



SKALA:

przebieg drogi publicznej

Legenda:

Załącznik graficzny nr 2 do Uchwały Nr XLV/405/23

RADY GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5423



SKALA:

przebieg drogi publicznej

Legenda:

Załącznik graficzny nr 3 do Uchwały Nr XLV/405/23

RADY GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5423



SKALA:

przebieg drogi publicznej

Legenda:

Załącznik graficzny nr 4 do Uchwały Nr XLV/405/23

RADY GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5423


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-03T10:53:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




